АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8
от 01 февраля 2012 года                                                                ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 06.07.2010 г №67

       Во исполнение п.4.1 постановления Администрации Малолученского сельского поселения от 20.06.2011 года № 58 «Об утверждении  Порядка  и сроков разработки прогноза социально-экономического развития сельского поселения и составления проекта местного бюджета на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 год» и уточнение поправочных коэффициентов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 06.07.2010 г №67 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения и правилах расчета размера ассигнований местного бюджета на указанные цели» следующие изменения:
        1.1 В пункте 2 и далее по тексту  слова «на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана на соответствующий период» заменить на слова «на очередной финансовый год и плановый период 2013-2014 год».
        «3. Установить, что при расчете размера ассигнований бюджета сельского поселения на содержание автомобильных местного значения на очередной финансовый год и плановый период 2013-2014 год применяются поправочные коэффициенты:
          2012 год – 0,0126;

          2013 год – 0,0166;

          2014 год – 0,0175.».

       2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Малолученского сельского поселения                     Л.В.Понятова